Apartamento de 2 dormitorios en

P er ] a Villamartin

Ref: A572
Investments g.l

Tipo vivienda : Apartamento
Localidad : Villamartin

Zona : Costa Blanca Sur
Dormitorios : 2

Bafios : 2

Construido : 2023

v/ Suelo radiante

v/ Electrodomésticos

T

Piscina : Comunitario
Jardin : Privado
Orientacion : Sur
Vistas : Area comunitaria

Parking : Parking privado

v/ Sistema de alarma

v/ Aire acondicionado

YT

Vivienda :

Sup terrazas :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :
Golf :

v/ Terraza

Vendido

93,94 m?
22,53 m?
40

8

10

5

Situada en la popular zona de Villamartin, este apartamento en planta baja es ideal para toda la familia.

El apartamento consiste de 2 habitaciones y 2 bafios y preciosa terraza. Estd situado en una bonita urbanizacién, con
una gran piscina comunitaria y un bonito jardin. A pocos minutos esta el campo de golf Villamartin, un campo de 18
hoyos, con vistas a la naturaleza y la zona contiene todas las instalaciones necesarias tanto como para primera o
segunda residencia. En la misma urbanizacién también hay disponibles apartamentos de 2 o 3 habitaciones y aticos

con solarium.

A menos de 10 minutos en coche encontraras 4 campos de golf, el centro comercial de Zenia Boulevard, kildmetros de
playas de bandera azul y las mejores instalaciones sanitarias y educativas posibles.

iContacta con nosotros para conocer mas sobre esta fantastica oportunidad!

info@perlainvest.com

www.perlainvest.com

(0034) 96 676 5972
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